РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn,j/ Dl- tb
ЕвпАториrI

о выпвлеппц прtвооблqдrте.lrя раЕее уlrхGцЕого объеrста Еедвшццмостп

В соотвЕтствии со статьей 69.1 Федерапьного закона от 13 июJIя 2015 года
}lb 218-ФЗ (О государственпой региотрации не,щижимости) адФ{инистраIрIя города
Евпатории Ресrryбrrики Крыrrr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении 1/3 доли нежиJIого здсlния (сарай лит. <Б>) общей площ4дью
51 кв. м. с кадастровым Еомером: 90:18:010151:4570, расположенЕого по адресу:
РестryблиКа Крьпл, г. Евпатор[Iяо ул. Рабочм, д. з4, в качестве его правообла,дJrе*,
вл4деющего данным объектом недвижимости Еа прЕlве собственности, выявлена Краева

серпя номер ........, дата вьцат{ ........; вйы.. j...:..j код под).lзделеЕияСНИЛС цроживающая по адреЬiir::....... ........;.2. Право собственнос:и Краgвой, ЛРФ{"4ц Петровны Еа указаrrньй
в пункге 1 настоящего постановлеЕия объект,.ф;iпri,$йЪ.r" ,rодоерllцается сведеЕиями
о правообладатеJUD( ранее }чтенЕьilх объектов недЕижимости, предоставленньD( филиаломгуп рк KКpbnr Бти> (договор дарения 18.0б.1991 г. по реестру Nе4-1355 с оrrр.l.п.нием
порядка поrьзоваrrия).

3. Указаrrньй в пyt{кте 1 rrастоящего постаЕовления объеlсг недвижимости
Ее прекратил сгществовтчi, ,чтр, подтверц(д3.тJсli прfiлага.9YьilL{ tlKToM осмотра
от21.11.202з. ''i' : 'i l'i)

4. ,Щепартаlr,tеFту_имyщрс-твQнньD( и,зем8льЕър( а,шqшешлй ад{инистрации города
Евпатории Ресrryб,шки К,рыrrr Qсуществить действй IIо вIIесецию пеобход,tмiпс изменёний
В сведеттия Единого государственного рееOтра недвижимости.

5. Настоящее постаlrовJIение Ъступае" в сиJry со дш подд}Iсания и подлежит
размещенИю на офИциаrrъном,tпортапQ Цравительстрq Рgспубдики Крьщл - htф://rk.gоч.ru
в

_ рil}деле: <МУкиципальцые обрпзовач,ия)' подраздел _ <Е.впаторшD)' а также Еа
официаrьном сайте мунищ!цФIьного обраqовашпя горQдскqй окру_г Евпатория Ресrryбпцки
Крьш -http://my-evp.ru в раздел9 <.Щокуценты>, подрщдел - <<ДЬкЙенты ад\,lишсфации>
в информШдионно-теЛекомil(уfiИlсашиgЙоq сети общёго цо-пьзоqаIIиЕ.

6. КонтрОль за испоJIЕеЕием Еастоящего цоQтановления возложиjгь Еа заместитеJIя
главы ад,lиtlистрации города Евпатории Респубrшки Крьшrл, курирующего депаршN{еЕт
им)дцестВенЕьD( и земеJIыIьD( gтноШений ад{инистршшЙ гоglода Евшатории Республики

Глава аддчIиниоlрации города
Евпатории Ресrryблики КРым А.Ю. Юръев